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Boka i höst!
Vi är tacksamma för en bra högsäsong men 
än har Strandgården mycket att erbjuda innan 
vi stänger för året i november. Det finns några 
datum möjliga för bokningar. Gynna vår gård 
och förlägg dagar eller kanske en helg med er 
församling eller förening i höst. 

Kontakta vår föreståndare  
för mer information! 

Din insats är viktig!
Det har varit en lugn säsong gällande fastig-
hetsrelaterde frågor. Många är volontärerna som 
under året åtgärdat och succesivt höjt kvalitén 
på gården. 
Ett  uppskattat lyft blev stensättningen av ute-
platserna vid rummen mot havet i den nedre 
lägergården. Där uppgraderades även rummens 
inredning. Idéella vaktmästare har under hög-
säsong löst både planerade och akuta uppgifter 
som uppstått.  
Ni volontärer är verkligen ett ovärderligt komple-
ment och stöd till ordinarie personals arbete. Det 
finns alltid uppgifter av olika slag, allt från hjälp 
i köket till städning eller trädgårdsarbete. Som 
ersättning för din insats får du boende mat och 
härlig arbetsgemenskap i fantastisk miljö.  
Ett stort tack till er alla som funnits med  
hittills. Vi ber er vara med och puffa för detta 
arbete i era församlingar så att vi blir fler!

TACK
volontärer

Ordförande har ordet!

Högsäsongen på vårt älskade Strandgården är 
till ända. Vi är tacksamma att det trots både regn 
och rusk också bjudits på en hel del sol som 
genast resulterar i ökade bokningar på gården. 
Både tältplatser och ställplatser uppskattas med 
ökad beläggning som resultat.

En välbesökt Midsommar inledde sex 
veckor med uppskattade aktiviteter. 
After beach på barnens vis har under någ-
ra tordagseftermiddagar samlat ett hundratal 
barn. En utmaning är att också få så många som 
möjligt att besöka vår restaurang och café. Det 
är angeläget som en del att generera intäkter till 
gården.
 
På spåret blev snabbt fullbokat och fyllde res-
taurangen två onsdagskvällar i juli. Ett särskilt 
tack till församlingsmedlemmar från Sennan som 
anordnade detta program. 
 
Det varierade lördagskvällsprogrammet i kyr-
kan med fantastiskt duktiga musiker har varit allt 
från halv- till helfullt. Nytt för i år var att de flesta 
av artisterna stannade kvar och medverkade i 
våra söndagsgudstjänster. 

Sommarpastor Noah Bolmenäs har gjort ett fint 
arbete på gården och inte minst byggt relationer 
både bland gäster och personal.  
 
Stabilt och väl fungerande
Vår föreståndare och kock som nu gjort sin tred-
je säsong gör ett fantastiskt jobb. En bra rekry-
tering av ett härligt gäng sommarpersonal har 
bidragit till att det mesta fungerat väl på gården. 
Det finns ett stort positivt driv och engagemang 
för fortsatt utveckling och förbättring. Vi som sty-
relse ser fram emot att jobba vidare med detta. 

Birgitta Johansson,  
ny ordförande för Stiftelsen fritids-
gårdar sedan årsmötet 2024. Hon 
kommer från Vaggeryd och jobbar 
till vardags med Erikshjälpen. 



Efterlysning - vilken förmån!
Kanske är ni en familj med ”lagom stora 
barn”, några kompisar, några par med barna-
sinnet kvar eller ett härligt gäng i föramling-
en/ungdomsarbetet som skulle vilja göra som 
vi?

Under en vecka på sommaren två år i rad har vi 
varit ett gäng från Anderstorp/Gislaved som haft 
hand om sommarkulaktiviteterna på Strandgården. 
Vilken förmån det har varit att under en veckas tid 
få ägna några timmar om dagen åt att tillsammans 
med barn till gårdens gäster och närboende få 
leka, pyssla, ha kul och berätta om Jesus! 

Att få bo på den fantastiska platsen Standgården 
samtidigt som man ansvarar för sommarkul och 
kanske någon after beach-aktivitet ger betydligt 
mer energi än det tar.

I år var det svårt att få ihop frivilliga till detta viktiga 
och roliga arbete. Därför vill vi tipsa om denna 
fantastiska möjlighet att göra en insats som faktiskt 
känns som en förmån. Vill du/ ni veta mer om 
upplägg och hur det varit för oss?

Ring eller skicka ett SMS så berättar jag gärna 
mer. tel.nr. 076-3083008 

Fredrik Sveningson 
Anderstorp

Bli regelbunden månadsgivare 

Bli ekonomisk stödjare till Strandgården med en 
”100-lapp” eller ”200-lapp” i månaden. Med din 
månadsgåva får vi en möjlighet att fortsätta drif-
ten, underhållet och utvecklingen av gården. Din 
månatliga överföring skickas till Strandgårdens 
bankkonto.  

SEB 5146 10 41090, BG 545 -7684 
Swish 123 4494522. 

Märk överföring: Strandgården 100-lappen eller 
200-lappen

Se hit!

Boka in höstens volontärs-
dagar då vi höstar in gården. 
14-16 november 2024
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